EL VICARIO PROVINCIAL Y LA COMUNIDAD DE BARCELONA
 OTORGAN PODERES CIVILES
 AL MERCADER JUAN PABLO VENDRELL

BARCELONA 22 DE MAYO 1586.

TEXTO: Orig. en AHPB, FITOR, PEDRO. *Decimum septimum manualium sive prothocollum...* 1586, f. 105, sign. 7.

Plenos poderes a don Juan Pablo Vendrell, mercader, de Barcelona para que ejerza de procurador y abogado ante las autoridades civiles en nombre de la comunidad.

Rdus. Frater Joannes de Jesús, Vicarius provincialis Collegii Sancti Josephi¹, ordinis beate Marie de Monte Carmeli discalciatorum, presentis civitatis Barchinone, frater Pacificus a Sanctissimo Sacramento, frater Petrus a Jesu, frater Martinus a Sancto Michaelae, frater Hieronymus a Visitatione, frater Melchior a Resurrectione, frater Hieronymus a Cruce et frater Bartholomeus a Sanctissimo Sacramento, omnes fratres conventuales dicti collegii Sancti Josephi, in pomerio praesentis civitatis Barchinone erecti et fundati convocati ad sonum campanelle et de mandato dicti Rdi. Patris Vicarii provincialis congregati in choro dicte ecclesie collegii, que ejusdem seu conventum facientes et representantes, nullo ejusdem collegii expreto ac plures fratres in eodem astantes non reperiuntur nomine ejusdem collegii, Confidentes admodum de fide et legalitate infrascripto honor. Joanni Pauli Vendrell, mercatoris, civisque Barne. constituerunt et ordinarunt eundem dominum Joannem Paulum Vendrell, his presentem, procuratorem, syndicum, economum et actorem eorum generalem, etiam cum libera ac generali admi-

¹ Cabe resaltar la presencia del P. Roca, en este documento notarial, como Vicario Provincial. Y por otra parte la categoría o finalidad, si se prefiere, de la nueva fundación. Al igual que en otras ciudades universitarias de Castilla y Andalucía (Alcalá, Salamanca y Baeza, por ejemplo) la comunidad de Barcelona inicia su vida como casa de formación, colegio se llama en la Orden.

Junto al Vicario Provincial aparece el nombre de siete religiosos que con otros varios también presentes, según el mismo documento, formaban la primera comunidad barcelonesa. Nombres que en su mayoría aparecen por los diversos conventos de la Provincia durante estos años fundacionales.

nistracione super omnibus et singulis littibus sive causis motis seu movendis inter dictorum dominos constantes seu eorum collegii agentes vel deffendentes ex una vel altera quascumque personas agentes, vel deffendentes partibus ex altera. Item emendi et acquirendi ad opus dicti collegii, et pro ampliandum ipsum a quibuscumque personis quascumque domos, hospicia, hortorum et alias possessiones et ipsarum rerum vendiarum possessionem capiendi et intrandi. Item possidendi, accipiendi, lenandi, et habendi a tabula cambi sive deposito civitatis Barne. ab aliis quibuscumque tam per locum tabulis sive banchiis omnes quantitates datas nomine dicti collegii seu alias datas et sumptas seu altero dandas per quascumque personas.